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ZBRASLAV 156 00 PRAHA
E. PŘEMYSLOVNY 380
URAN CORPORATION A.S.

463 34 HRÁDEK N/N
VÁCLAVICE 268

ING. PETR GROF

ING.MUSIL, ING.KŘENEK
ING.SLAVÍK, ING.ŠREK1:1000

REGULAČNÍ PLÁN RP2 - NOVÝ LUKÁŠOV

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU
032/2020

ODŮVODNĚNÍ NÁVRHU

ČÍSLO VÝKRESU

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

DATUM

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

Č.ZAKÁZKY

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VÝKRES

SEVERKA

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

OBJEDNATELPROJEKTANT

MĚŘÍTKO

I.
8.34.21

I.
8.34.01

I.
8.34.21

I.
8.34.21

III.
8.34.24

IV.
8.50.41

IV.
8.50.14

III.
8.50.11

III.
8.50.11

III.
8.50.11

V.
8.67.01

III.
8.50.01

III.
8.50.01

IV.
8.50.41

IV.
8.34.41

IV.
8.34.41

V.
8.40.78

V.
8.40.68

V.
8.34.54

II.
8.34.31

V.
8.40.99

IV.
8.50.41

III.
8.34.24

I.
8.34.21

III.
8.34.24

C

B

D1

D2

E1

E2

E3

F

G

H

I1Z1

Z2

Z3

Z4

K1

K2

K4

K3

K6

K7

K8

K10

K5

K9

A1

A2
A1

1962

1962

1962

1962

STAV NÁVRH

LEGENDA

POZEMKY DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

ZEMĚDĚLSKÝ PŮDNÍ FOND

  - úprava toku, rok realizace

Investice za účelem zlepšení půdní úrodnosti
  - meliorace - areál odvodnění, rok realizace
Investice za účelem zlepšení půdní úrodnosti
Popis bonitované půdně ekologické jednotky
Hranice bonitované půdně ekologické jednotky

1962

1962

Popis záborových lokalit

Hranice záborových lokalit

Hranice zastavěného území
Hranice pozemkových parcel

Hranice katastrálních území

Hranice řešeného území

Zastavěné plochy a nádvoří
Ostatní plochy

Lesy (PUPFL)

Zahrady (ZPF)

Trvalé travní porosty (ZPF)

Orná půda (ZPF)
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